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 مریم ضیغمی 

اخبار

حــســن مــعــجــونــی بـــه بــیــمــاری 
کووید-19 مبتلا شده است. این 
بازیگر در گفت وگو با ایسنا درباره 
وضعیت جسمی خود توضیح داده 
که حالش رو به بهبودی است و این 

روزها در خانه مراحل درمان را طی می کند.

رامین ناصرنصیر به جمع بازیگران 
سریال »بوتیمار« به کارگردانی 
علیرضا نجف زاده اضافه شده و 
در این مجموعه کمدی نقش یک 
مدیر بیمه را بــازی کــرده است. 
علاوه بر او، شهاب عباسی نیز از بازیگران جدید 

سریال است.

زنده یاد جمشید مشایخی با فیلم 
»این جا هم باران می بارد« اثر نادر 
طریقت، روی پــرده سینماهای 
تهران حضور دارد. این بازیگر، 
فیلم »سینما شهر قصه« را نیز که 

آخرین فیلم اکران نشده اوست، آماده نمایش دارد.

لیلا اوتــادی احتمالا هفته آخر 
اسفند با مسابقه »77 ساعت« 
بــه تلویزیون مــی آیــد. ابوطالب 
کارگردان مسابقه در گفت وگو با 
صبا گفته که اگرچه شیوع کرونا 

تولید آن را به تعویق انداخته، اما ضبط نیمی از 
مسابقه انجام شده است.

چهره ها و خبر ها

مهران احمدی به زودی با سریال 
»می خواهم زنده بمانم« اثر شهرام 
شاه حسینی، در نمایش خانگی 
ــت. او پیش   حضور خواهد داش
از این با سریال کمدی »ابله« و 
ــران 2« تجربه حضور در این مدیوم را  »ساخت ای

داشته است.

احسان علیخانی 29 اسفند ویژه 
برنامه »عصر جدید« را از شبکه 
سه روی آنتن خواهد داشــت. 
فینال مسابقه همزمان با عید 
مبعث پخش می شود و برندگان 

آن در آستانه سال جدید معرفی می شوند.
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»روزگار جوانی 3« کلید خورد

فصل سوم مجموعه »روزگار جوانی« به کارگردانی 
اصغر توسلی کلید خورد.

به گزارش صبا، »روزگــار جوانی« نام یک مجموعه 
ــال 77 به  ــت کــه فصل اول آن س تلویزیونی اس
تهیه کنندگی اصغر توسلی، کارگردانی شاپور قریب 
و اصغر توسلی و نویسندگی اصغر فرهادی روی آنتن 
شبکه پنج رفــت. چندی پیش مصطفی رضوانی 
مدیرگروه فیلم و سریال شبکه پنج سیما از ساخت 
فصل جدید »روزگار جوانی« خبر داد و گفت: »این 
مجموعه به قصه ها و مسائل جوانان متولد دهه 7۰و 
۸۰ می پردازد.« حال شنیده ها حاکی از آن است که 
فصل سوم پس از گذراندن مراحل پیش تولید دیروز 

2۶ بهمن ماه در تهران کلید خورد.
اصغر توسلی کارگردان و تهیه کننده دو فصل پیشین 
ــار جوانی« کارگردانی فصل سوم را نیز به  »روزگ
تهیه کنندگی سپهر محمدی برعهده دارد. فصل سوم 
این مجموعه قرار است در ۳۰ قسمت برای شبکه پنج 

سیما تولید شود. 

 روایت خاطرات دفاع مقدس
 »جنگ دوست داشتنی«

مجموعه »جنگ دوست داشتنی« با اجرای اصغر 
نقی زاده در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود.

به گزارش مهر، مجموعه »جنگ دوست داشتنی!« 
محصول گروه مستند روایت فتح و به کارگردانی 
حسین همایون فر به خاطرات شیرین و جذابی از 
رزمندگان هشت سال دفــاع مقدس با میزبانی و 
اجرای اصغر نقی زاده پرداخته است و مهمانانی از 
جمله محسن زهرایی، سعید تاجیک، حسین امیری، 
امیر لواسانی، حسین کیوان نیا، محمد توکلی، 

مجتبی گودرزی و... دارد.
این مجموعه در ۳۰ قسمت ۳۰ دقیقه ای آماده 
پخش در شبکه نمایش خانگی است. علاقه مندان 
می توانند از 2۵ بهمن با ورود به سامانه های فیلم 
گــردی، فیلیمو و سینمامارکت، مجموعه مستند 

»جنگ دوست داشتنی« را تماشا کنند.

 

همچون نقش های مادرانه بی شماری که 
بازی کــرده، مهربان و خوش صحبت است. 
زهرا سعیدی بازیگر پیش کسوت که با بازی 
در آثاری چون »همسایه ها«، »شیدا«، »مریم 
مــقــدس«، »صــنــوبــر«، »یــوســف پیامبر)ع(«، 
»سالاد فصل«، »نردبام آسمان«، »ستایش«، 
»ملک سلیمان« و »کیمیا« شناخته می شود، 
این روزهــا در دوران کرونا در حال نگارش 
دومین کتابش است. بازی در سریال »روزهای 
ابــدی« بهانه ای شد تا با این بازیگر باسابقه 

سینما و تلویزیون همکلام شویم.

ــای ابــدی« چگونه 	  بــازی در سریال »روزه
اتفاق افتاد؟

در گذشته با محسن علی اکبری، تهیه کننده 
سریال همکاری داشتم و با جواد شمقدری هم 
»فرستاده« را کار کرده بودم، بنابراین دعوت 
شان را پذیرفتم. از نقش ام خوشم آمد و اکنون 
که این سریال را تماشا می کنم، می بینم کار 
خوبی از آب درآمده است. شنیده ام »روزهای 

ابدی« خاطرات خود آقای شمقدری است.

در دوران کرونا پیشنهاد بازی داشتید؟	 
قرار است در سریال جدید سعید سلطانی بازی 
کنم. بــازی ام در سریال »صبح آخرین روز« 
ساخته حسین تبریزی به پایان رسیده، قصه آن 
درباره زندگی شهید مجید شهریاری بود. در 
وضعیت کرونا واقعاً شرایط کار سخت بود و من 
نقش مادر شهید را بازی کردم. توفیق نداشتم 
مادر این شهید بزرگوار را ببینم و با توجه به فیلم 

نامه و راهنمایی کارگردان بازی کردم.

از زمانی که بازیگر شدید، تاکنون نقش 	 
مادران متعددی را بازی کرده اید.

-حرفم را قطع می کند و می خندد- ابتدای 
ورودم نقش مادربزرگ ها را می دادنــد و به 
مرور زمان نقش مادران میان سال را دادند 

و حالا کم کم نقش زنان جوان را می دهند!

آن مقطع که نقش زنان مسن را می دادند، 	 
بازیگر در این مقطع سنی نداشتند؟

می گفتند بازیگرهای مسن ما طاقت سختی 
ها را ندارند. همان گونه که می دانید بازی در 
تلویزیون کار طاقت فرسایی است و روزانه 12 
ساعت بازی داری و علافی هایش زیاد است. 
همه این ها را هم که کنار بگذاری، کارگردان 
ترجیح می دهد با بازیگری کار کند که سرپا 

باشد و ادای پیرزن ها را درآورد.

چه موقع وارد عرصه بازیگری شدید؟	 
همسرم، مجید افشاریان، نویسنده و کارگردان 
تلویزیون و تئاتر بود و همراه با او تئاتر کار می 
کردم ولی از طریق زنده یاد »مجید اوجی« که 
آن موقع رفیق همسرم بود، در سریال »مهر و 
ماه« که فیلم برداری اش در شیراز انجام می 
شــد، بــازی کــردم و ایــن موضوع سبب شد به 
عرصه بازیگری ورود کنم. در ۳۸ سالگی وارد 
این حرفه شدم و در جوانی به دانشگاه رفتم و 
بچه دار شدم و زبان انگلیسی تدریس کردم. در 
مقطعی ناچار شدم معلمی را کنار بگذارم چون 
نظم و ترتیب معلمی نمی توانست در کنار بی 

نظمی کار بازیگری قرار گیرد.

سریال »مریم مقدس« و بازی شما در این 	 
سریال ماندگار شد. خاطره ای از آن به یاد 

دارید؟
خاطره که زیاد دارم. وقتی پیشنهاد داده شد، 
فیلم نامه را دوست داشتم و دیالوگ ها خوب 
و تاثیرگذار بودند. شخصیت مریم مقدس و 
داستان زندگی او را دوست داشتم و بازی در 

این سریال لذت بخش بود.

بازی در آثار تاریخی به طور حتم برای تان به 	 
مراتب سخت تر از دیگر ژانرهاست؟

ــور اســـت. بـــرای بـــازی در سریال  همین ط
مریم مقدس در زمستانی خیلی سرد، فیلم 
ــرداری قسمت اورشلیم را داشتیم و برای  ب
حفظ راکورد و این که بخار از دهان مان خارج 
نشود، به ما خــرده یخ می دادنــد تا در دهان 
خود نگه داریم و دیالوگ خود را می گفتیم و 
وقتی کات می دادنــد، یخ ها را از دهان مان 
خارج می کردیم! این نکته را هم بگویم که در 
گذشته تهیه کنندگان خیلی سریع تر دستمزد 
بازیگران را می دادند، چون پرداخت های صدا 
و سیما زودتــر انجام می شد، ولی متاسفانه 
اکنون هم سازمان دیر دستمزدها را پرداخت 

می کند و هم تهیه کننده زورش می آید که 
دستمزد بازیگر را بدهد. برای همین شرایط 

کار خیلی سخت شده است.

مادرانه ترین نقشی که بازی کردید، کدام 	 
بود؟

در سریال »نردبام آسمان« نقش مادر غیاث 
ــازی  کــردم. در  الدین جمشید کاشانی را ب
سکانسی غیاث الدین را به دنیا می آورم که بچه 
را مرده در بغلم می گذارند و وقتی او را در آغوش 
می گیرم، زنده می شود، آن لحظه را خیلی 
خوب بازی کردم و تشویق شدم. در »صنوبر« هم 
نقش مادر روح ا... را که در واقع کودکی های 
امام خمینی)ره( است، بازی کردم و سکانسی 
داشتم که وبا می گیرم و روح ا... به سمت من 
می آید و آخرین سفارش های خود را به او می 
کنم که متوجه می شود مرگ من نزدیک است.

ــازی 	  مـــاک هـــای انــتــخــاب شــمــا بـــرای ب
چیست؟

ابتدا فیلم نامه را مطالعه و سعی می کنم نقش 
تکراری را قبول نکنم، ولی واقعاً پیشنهادهایی 
که داده می شود تکراری است. -می خندد- 
در طول سال شاید 1۰ پیشنهاد بازی در نقش 

مادر شهید دارم!

بیشتر به خاطر چهره مهربان تان برای 	 
این گونه نقش ها انتخاب می شوید یا بازی 

خوب تان؟
نمی دانـــم، شــایــد هــر دو. بعضی وقــت ها 
می گویند به دنبال معصومیتی هستند که در 

چهره من است ولی در چهره دیگر بازیگران 
باید با گریم آن را نشان داد.

از این که مجبور هستید نقش ها را تکرار 	 
کنید خسته نمی شوید؟

خسته شده ام. خیلی وقت ها نقش هایی را 
کنم،  نمی  قبول  هستند،  یکدیگر  شبیه  که 
ولی از سویی هم کار نکردن برای من که پرکار 
معضلی  و  مشکل  نیست.  خوشایند  بـــودم، 
که هنرمندان دارنــد این است که وقتی کنار 
گذاشته شوند و توانایی آن ها به کار گرفته 
نشود به لحاظ روحی لطمه می خورند. گاهی 
اوقات بازیگر دوست دارد در کنار گروهی باشد 
و شرایط و نقش را می پذیرد تا در جمع حضور 

داشته باشد.

نقشی هست که دوست دارید بازی کنید 	 
تا از کلیشه خارج شوید؟

بله، ما زن های متفاوتی را در فرهنگ مان 
داریم ولی اکنون فقط دو روی یک زن را بازی 
می کنیم؛ مادر سنتی و مدرن که این ها هم 
خیلی با هم فرق ندارند و هر اکشنی را که 
بخواهیم باید از طریق صورت مان به نمایش 
بگذاریم. حتی خطوط صورت را هم در جهت 
نازیبا شدن از بین می برند و کاری می کنند که 
بازیگر زن یک قیافه بتی داشته باشد و خیلی 

نتواند عرض اندام کند.


